
             
  

 
 

Centrum spoločných činností Slovenskej akadémie vied 
Organizačná zložka: Výpočtové stredisko 

 Dúbravská cesta 9, 845 35  Bratislava 
 IČO: 00398144, DIČ: 2020894843 

IBAN: SK57 8180 0000 0070 0032 4349, SWIFT: SPSRSKBA 
 

1 / 4 
 

 
VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 

 
Druh zákazky: 

Zákazka podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení 
neskorších predpisov na tovary. 

 
Názov zákazky: 

Inovácia sieťových zariadení 
 

Časť I. Všeobecné informácie 
 
1. Obstarávateľ: 
Centrum spoločných činností SAV 
Organizačná zložka: Výpočtové stredisko 
Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 
IČO: 00398144 
DIČ: 2020894843 
IČ DPH: SK2020894843 
 
Kontaktná osoba pre technické záležitosti: Ing. Michal Kadúc 
E-mail: michal.kaduc@savba.sk 
Telefón: 02 / 3229 3115 
 
Kontaktná osoba pre VO: Ing. Iveta Magulová 
E-mail: iveta.magulova@savba.sk 
Telefón.: 02 / 3229 3118 
 
2. Miesto dodania zariadení: 
Centrum spoločných činností SAV, Výpočtové stredisko 
Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 
 
3. Opis predmetu zákazky – špecifikácia zariadení: 
Súčasťou inovácie je zabezpečenie počítačovej siete pre organizácie SAV prostredníctvom 
aplikačných firewallov, spolu s návrhom zlepšenia pokrytia wifi signálom v týchto 
organizáciách. 
 
4. Spoločný slovník obstarávania: 
Hlavný predmet:   32420000-3 Sieťové zariadenia 
 

mailto:michal.kaduc@savba.sk
mailto:iveta.magulova@savba.sk


 

2 / 4 
 

5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 
10 200 € 
 
6. Rozsah zákazky: 
Uchádzač predloží ponuku na celý predmet zákazky. 
Variantné riešenie sa nepripúšťa. 
 
7. Vysvetlenie 
Uchádzači, ktorí prejavia záujem o vysvetlenie prípadne doplnenie informácií sa môžu obrátiť 
na kontaktnú osobu podľa bodu 1. 
 
8. Lehota dodania predmetu zákazky: 
Do 15. 11. 2019 
 
9. Lehota na predloženie ponuky a spôsob doručenia: 

9.1. Uchádzač vloží ponuku do samostatnej nepriehľadnej obálky. Obálka musí byť 
zabezpečená proti nežiaducemu otvoreniu.  

 
9.2. Adresa doručenia ponuky:  Ing. Michal Kadúc, Centrum spoločných činnosti SAV,  

 Organizačná zložka: Výpočtové stredisko,  
 Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava  

 
9.3. Označenie obálky: „Inovácia sieťových zariadení“,  

                                       „ súťaž – NEOTVÁRAŤ“ 
 
9.4. Ponuku je možné poslať aj e-mailom na adresu michal.kaduc@savba.sk 
       s predmetom „Inovácia sieťových zariadení - súťaž“  
 
9.5. Ponuky je potrebné doručiť do 23. 10. 2019, 12:00 h.  

 
10. Podmienky účasti uchádzačov: 

10.1. Predloženie dokladu podľa § 32 ods. 1 písm. e) o oprávnení dodávať tovar, ktorý 
zodpovedá predmetu zákazky. 
 

10.2. Predloženie dokladu podľa § 32 ods. 1 písm. f) o tom, že uchádzač nemá uložený 
zákaz účasti vo verejnom obstarávaní potvrdený konečným rozhodnutím v 
Slovenskej republike alebo v štáte sídla, miesta podnikania alebo obvyklého 
pobytu. Záujemca preukáže splnenie tejto podmienky doloženým čestným 
vyhlásením. 
 

10.3. Uchádzač predloží originál alebo kópiu platného certifikátu systému riadenia 
kvality podľa normy STN EN ISO 9001:2008 minimálne v oblasti predaj, inštalácia a 
servis zariadení výpočtovej techniky vydaného nezávislou inštitúciou, ktorým sa 
potvrdzuje splnenie noriem zabezpečenia kvality uchádzačom.  
 

10.4. Verejný obstarávateľ prijme aj iné dôkazy predložené uchádzačom alebo 
záujemcom, ktoré sú rovnocenné opatreniam na zabezpečenie kvality podľa 
požiadaviek na vystavenie príslušného certifikátu. 
 

mailto:michal.kaduc@savba.sk


 

3 / 4 
 

10.5. Uchádzač dodá predmet zákazky, ktorý je certifikovaný a schválený na predaj v 
Slovenskej republike, resp. v rámci Európskej únie a bude vyhovovať platným 
medzinárodným normám, STN a všeobecne záväzným právnym predpisom. 
 

10.6. Uchádzač predloží certifikát minimálne strednej úrovne, preukazujúci oprávnenie 
dodávať tovar a služby výrobcu dodávaného HW a SW. 
 

10.7. Hore uvedené doklady je možné nahradiť čestnými vyhláseniami uchádzača alebo 
neoverenými kópiami dokumentov o splnení podmienok účasti. Aktuálne originály 
požadovaných dokumentov predloží úspešný uchádzač, po výzve verejného 
obstarávateľa, pred podpisom zmluvy. 

 
11. Obsah ponuky 

11.1. Celá ponuka a ostatné predložené dokumenty musia byť vyhotovené v slovenskom 
alebo českom jazyku. Uchádzač so sídlom mimo územia Slovenskej republiky 
predkladá ponuku v pôvodnom jazyku a súčasne predloží úradný preklad.  
 

11.2. Ponuka predložená uchádzačom musí obsahovať: 
11.2.1. titulný list ponuky s označením, z ktorého jednoznačne vyplýva, že ide o 

ponuku na predmet zákazky podľa týchto súťažných podkladov;  
11.2.2. hneď za titulným listom, obsah ponuky (index – položkový zoznam dokladov 

ponuky) s odkazom na očíslované strany; 
11.2.3. vyhlásenie uchádzača o súhlase s podmienkami verejného obstarávateľa 

v tejto výzve na predloženie ponuky, pravdivosti a úplnosti všetkých 
dokladov a údajov predložených v ponuke, 

11.2.4. návrh na plnenie kritérií (Formulár: Krycí list ponuky). 
11.2.5. doklady a dokumenty potrebné na preukázanie splnenia podmienok účasti 

uvedené v časti 10. Podmienky účasti uchádzačov 
 

11.3. Výsledná cena musí byť konečná a musí obsahovať aj náklady na dopravu. 
V ponuke sa uvedie cena bez DPH a taktiež s DPH. Ak uchádzač nie je platcom DPH, 
uvedie navrhovanú zmluvnú cenu celkom. Na skutočnosť, že nie je platcom DPH, 
upozorní v ponuke.  

 
12. Kritéria na vyhodnotenie ponúk: 
Kritériom výberu najvhodnejšej ponuky je cena za dodanie celej zákazky podľa špecifikácie. 
 
13. Doplňujúce informácie: 
Obstarávateľ si vyhradzuje právo nevybrať žiadnu z predložených ponúk a zrušiť súťaž. 
 
14. Dátum zaslania výzvy: 
09. 10. 2019 

 
  



 

4 / 4 
 

Časť II. Špecifikácia zákazky 
 
1ks firewall s nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Počet portov typu RJ45: 6  
Typ portov RJ45: 1GBASE-T 
Počet portov typu SFP: 2 
Priepustnosť NGFW: 1300 Mbps 
Servisná podpora výrobcu v režime NBD na obdobie 1 rok 
Podpora pre prevádzkovanie aplikačného firewallu na obdobie minimálne 1 rok 
 
3ks firewall s nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Počet portov typu RJ45: 8  
Typ portov RJ45: 1GBASE-T 
Priepustnosť NGFW: 600 Mbps 
Servisná podpora výrobcu v režime NBD na obdobie 1 rok 
 
12ks bezdrôtových prístupových bodov (WIFI AP) nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Typ podporovanej wifi siete: 2.4GHz, 5GHz 
Sieťové rozhranie: 1x 10/100/1000 Ethernet Port (RJ45) 
Podporované wifi štandardy: 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac 
Počet SSID: 6 
Wifi bezpečnosť: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES) 
Napájanie prostredníctvom PoE mód: 802.3af/A PoE, 24V Passive PoE 
Prenosová rýchlosť: 400 Mbps @ 2.4GHz, 800 Mbps @ 5GHz 
Podpora pre Wireless Uplink prípadne Mesh  
 
6ks bezdrôtových prístupových bodov (WIFI AP) nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Typ podporovanej wifi siete: 2.4GHz, 5GHz 
Sieťové rozhranie: 2x 10/100/1000 Ethernet Port (RJ45) 
Podporované wifi štandardy: 802.11 a/b/g/n/r/k/v/ac 
Počet SSID: 6 
Wifi bezpečnosť: WEP, WPA-PSK, WPA-Enterprise (WPA/WPA2, TKIP/AES) 
Napájanie prostredníctvom PoE mód: 802.3af/A PoE 
Prenosová rýchlosť : 400 Mbps @ 2.4GHz, 900 Mbps @ 5GHz 
Podpora pre Wireless Uplink prípadne Mesh  
 
3ks LAN switch s nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Počet portov typu RJ45: 8 
Počet portov s možnosťou PoE (power over ethernet): 8 
Typ podporovaných PoE mód: musí byť kompatibilný s dodávanými prístupovými bodmi 
 
1ks kontrolér pre centrálnu správu WIFI AP s nasledovnými minimálnymi parametrami: 
Napájanie: PoE 
Počet možných spravovaných zariadení: 18 
Možnosť vzdialenej správy cez internet pomocou web rozhrania 
 
Jednotlivé podpory musia byť v cenovej ponuke uvedené samostatne, aby bolo možné 
naplánovať prevádzkové náklady na ďalšie obdobie. 
 



Príloha č. 1 

 

KRYCÍ LIST PONUKY 
 
 
 

Pre verejného obstarávateľa: Centrum spoločných činností SAV 
Organizačná zložka: Výpočtové stredisko 
Dúbravská cesta 9, 845 35 Bratislava 

 
 

Na zákazku: Inovácia sieťových zariadení 
 

 

Uchádzač: 
 
 

Sídlo/Miesto podnikania: 
 
 

Štatutárny zástupca: 
 
 

IČO: 
 
 

 
 
 
 
 

Kritérium Ponuka uchádzača 

Celková cena 

Cena bez DPH Cena vrátane DPH 

  

 
Rozumie sa v zmysle súťažných podkladov. 
 
 
 
V ........................................... dňa ........................... 
 
 

 
 

Uchádzač   .............................................................. 


